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Município: Novo Planalto
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 18/12/2024

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 07
Pcd: 12

Grupo Geral: 73

Quantidade de Sorteados: 92

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

JOSEFA JULIETA DE MEDEIROS XXX.425.321-XX 001º 035º
NILO ALVES DA SILVA XXX.536.341-XX 002º 020º
MARIA DE LURDES PEREIRA DA SILVA XXX.997.591-XX 003º 051º
JOANA DARC SILVA ROSA XXX.600.111-XX 004º 009º
CREUZENIR VERIDIANA DA SILVA XXX.733.163-XX 005º 062º
ALDERINA FERNANDES DE MOURA SILVA XXX.278.151-XX 006º 026º
OSVALDO ALVES DE CARVALHO XXX.977.801-XX 007º 014º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

EDEGILSON BRITO DA CRUZ XXX.832.041-XX 001º 038º
MARIA FERREIRA DE BRITO XXX.674.531-XX 002º 015º
LUCIENE FERREIRA DA SILVA XXX.346.361-XX 003º 054º
ANTONIO DOMINGOS SANTANA XXX.492.101-XX 004º 022º
KELLIANE RODRIGUES OLIVEIRA XXX.663.421-XX 005º 007º
TAINARAH DIAS DA SILVA XXX.842.401-XX 006º 011º
MARIA DE LURDES DA SILVA XXX.225.743-XX 007º 053º
MAISA RODRIGUES CORREIA XXX.343.911-XX 008º 029º
DIVIANA HELENA MONTEIRO DE OLIVEIRA XXX.772.201-XX 009º 066º
ANA PAULA DA COSTA LOPES SILVA XXX.153.871-XX 010º 024º
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ROSILDA LIMA DA SILVA XXX.663.761-XX 011º 060º
DILMA NOGUEIRA DE JESUS XXX.890.351-XX 012º 025º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

MARIA APARECIDA DE JESUS XXX.588.831-XX 001º - - -
HELEN TATILA RODRIGUES BARBOSA XXX.647.441-XX 002º - - -
EMILLY FERREIRA XXX.002.781-XX 003º - - -
DANIELE FERNANDES DA SILVA XXX.098.781-XX 004º - - -
ELIANA DA SILVA PEREIRA XXX.913.711-XX 005º - - -
EMILIA BARBOSA DA SILVA XXX.764.691-XX 006º - - -
KELLIANE RODRIGUES OLIVEIRA XXX.663.421-XX 007º - 005º -
GABRIELA ANTONIA SANTANA EVANGELISTA XXX.936.801-XX 008º - - -
JOANA DARC SILVA ROSA XXX.600.111-XX 009º 004º - -
JOYCE DA SILVA REIS XXX.663.621-XX 010º - - -
TAINARAH DIAS DA SILVA XXX.842.401-XX 011º - 006º -
EVANIA WANDERLEY DA SILVA XXX.461.241-XX 012º - - -
MARIA DO CARMO DA SILVA LIMA XXX.585.111-XX 013º - - -
OSVALDO ALVES DE CARVALHO XXX.977.801-XX 014º 007º - -
MARIA FERREIRA DE BRITO XXX.674.531-XX 015º - 002º -
RAMYLLA OLIVEIRA MATOS XXX.346.631-XX 016º - - -
CAMILA STEFANY DA SILVA XXX.665.631-XX 017º - - -
NUBIA ALVES DA SILVA BATISTA XXX.426.741-XX 018º - - -
ADRIANA ARAUJO FRANCA SILVA XXX.527.311-XX 019º - - -
NILO ALVES DA SILVA XXX.536.341-XX 020º 002º - -
JORLEIA DE SOUSA MIRANDA XXX.324.701-XX 021º - - -
ANTONIO DOMINGOS SANTANA XXX.492.101-XX 022º - 004º -
VITORIA KETLLYN SOARES MEDEIROS XXX.663.531-XX 023º - - -
ANA PAULA DA COSTA LOPES SILVA XXX.153.871-XX 024º - 010º -
DILMA NOGUEIRA DE JESUS XXX.890.351-XX 025º - 012º -
ALDERINA FERNANDES DE MOURA SILVA XXX.278.151-XX 026º 006º - -
AMANDA VIEIRA ALVES XXX.001.221-XX 027º - - -
ITALA MARCELA ARAUJO NUNES XXX.957.261-XX 028º - - -
MAISA RODRIGUES CORREIA XXX.343.911-XX 029º - 008º -
DAIONIS ADRIANA SIQUEIRAS XXX.119.851-XX 030º - - -
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GENICE DA SILVA AZEVEDO NASCIMENTO XXX.343.261-XX 031º - - -
TACIANE CASSIA ALVES SILVA XXX.562.213-XX 032º - - -
VILMEIDES DE OLIVEIRA MARTINS XXX.610.541-XX 033º - - -
FABIANA SOUZA DA SILVA XXX.053.881-XX 034º - - -
JOSEFA JULIETA DE MEDEIROS XXX.425.321-XX 035º 001º - -
ROSALIA PIRES SANTOS XXX.054.581-XX 036º - - -
GLEICE KELLY DE MEDEIROS ARAUJO XXX.436.822-XX 037º - - -
EDEGILSON BRITO DA CRUZ XXX.832.041-XX 038º - 001º -
RANUSIA DA SILVA XXX.644.171-XX 039º - - -
MARCIA GOMES DA SILVA XXX.831.211-XX 040º - - -
ELIANE PEREIRA DE LIMA XXX.171.461-XX 041º - - -
SUELI DA SILVA PEREIRA XXX.636.571-XX 042º - - -
JULIA CARVALHO FRANCELINO XXX.666.061-XX 043º - - -
FABIANA RAMOS MARINHO XXX.141.161-XX 044º - - -
DIVINA PAULA ALENCAR DA SILVA XXX.492.511-XX 045º - - -
ANGLA FERREIRA DOS SANTOS XXX.609.481-XX 046º - - -
VICTORIA ARAUJO DE OLIVEIRA XXX.598.051-XX 047º - - -
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.433.381-XX 048º - - -
VALERIA LEITE DA SILVA XXX.226.306-XX 049º - - -
ANA BEATRIZ PERES MARCELINO XXX.134.181-XX 050º - - -
MARIA DE LURDES PEREIRA DA SILVA XXX.997.591-XX 051º 003º - -
JOCYANE GOMES DOS SANTOS XXX.859.401-XX 052º - - -
MARIA DE LURDES DA SILVA XXX.225.743-XX 053º - 007º -
LUCIENE FERREIRA DA SILVA XXX.346.361-XX 054º - 003º -
JOSIANGELA ALVES DA SILVA XXX.608.971-XX 055º - - -
WANY STEFFANY DA SILVA SIQUEIRA XXX.670.691-XX 056º - - -
IZAIANE SOUSA MARTINS XXX.557.781-XX 057º - - -
TANIA PATRICIA DA SILVA XXX.220.831-XX 058º - - -
ROSILENE FERREIRA DA PAIXAO XXX.421.511-XX 059º - - -
ROSILDA LIMA DA SILVA XXX.663.761-XX 060º - 011º -
LAURA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA XXX.444.731-XX 061º - - -
CREUZENIR VERIDIANA DA SILVA XXX.733.163-XX 062º 005º - -
KAMILA DE AQUINO SANTOS XXX.878.731-XX 063º - - -
KELLEN FERREIRA RAMOS XXX.795.071-XX 064º - - -
GLAURA AVELAR RODRIGUES XXX.831.241-XX 065º - - -
DIVIANA HELENA MONTEIRO DE OLIVEIRA XXX.772.201-XX 066º - 009º -
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ZAINE OLIVEIRA SILVA XXX.728.651-XX 067º - - -
MARIA APARECIDA SILVA XXX.058.146-XX 068º - - -
VITORIA RODRIGUES OLIVEIRA XXX.801.571-XX 069º - - -
FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.666.071-XX 070º - - -
CREDIELE PEREIRA FRANCISCO XXX.441.011-XX 071º - - -
MARCILENE FERREIRA DA PAIXAO CARDOSO XXX.492.091-XX 072º - - -
FLAVIA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA XXX.374.141-XX 073º - - -


